

ÅRSREDOVISNING

för North Cargo AB

Org.nr. 559375-9516

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Alexander Linhard, Styrelseledamot
2025-10-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver logistikverksamhet med internationella transporter och spedition.

Bolagets säte är Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft en positiv utveckling med en betydande ökning av omsättningen jämfört med föregående år. Tillväxten förklaras främst av att befintliga kunder har expanderat sin verksamhet, vilket lett till en ökad volym av uppdrag. Därtill har bolaget etablerat samarbeten med nya kunder, vilket ytterligare har bidragit till omsättningsökningen.

Bolaget har genomfört ett antal större uppdrag under året som haft en väsentlig påverkan på såväl omsättning som lönsamhet. Utöver detta har styrelsen arbetat strategiskt med leverantörer för att säkerställa konkurrenskraftiga avtal och inköpspriser. Det har i vissa fall möjliggjort förbättrade marginaler och stärkt bolagets resultat.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	31 989	20 274	12 133
Resultat efter finansiella poster	1 659	503	640
Soliditet (%)	32,67	33	33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med cirka 57% sedan föregående år.
Ovan är ett resultat av större kundvolymen och etablerade samarbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	379 466	397 406	801 872
Balanseras i ny räkning		397 406	-397 406	0
Årets resultat			1 441 034	1 441 034
Belopp vid årets utgång	25 000	776 872	1 441 034	2 242 906

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	776 872
Årets resultat	<u>1 441 034</u>
	2 217 906
Förslag till disposition:	
Utdelning	1 130 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 087 906</u>
	2 217 906

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 130 000,00 kr. vilket motsvarar 2 260,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		31 988 818	20 273 637
Övriga rörelseintäkter		231 033	203 449
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>32 219 851</u>	<u>20 477 086</u>
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-25 358 859	-16 587 521
Övriga externa kostnader		-644 484	-625 842
Personalkostnader	2	-4 273 193	-2 566 815
Övriga rörelsekostnader		-259 023	-194 939
Summa rörelsekostnader		<u>-30 535 559</u>	<u>-19 975 117</u>
Rörelseresultat		1 684 292	501 969
Finansiella poster			
Ränteintäkter		493	1 230
Räntekostnader		-25 990	0
Summa finansiella poster		<u>-25 497</u>	<u>1 230</u>
Resultat efter finansiella poster		1 658 795	503 199
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		161 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>161 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 819 795	503 199
Skatter			
Skatt på årets resultat		-378 761	-105 793
Årets resultat		<u>1 441 034</u>	<u>397 406</u>

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	4 577 301	1 677 773
Övriga fordringar	1 191	115 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>142 385</u>	<u>64 732</u>
Summa kortfristiga fordringar	4 720 877	1 858 415
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>2 142 392</u>	<u>927 186</u>
Summa kassa och bank	2 142 392	927 186
Summa omsättningstillgångar	6 863 269	2 785 601
SUMMA TILLGÅNGAR	6 863 269	2 785 601

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	776 872	379 466
Årets resultat	1 441 034	397 406
Summa fritt eget kapital	2 217 906	776 872
Summa eget kapital	2 242 906	801 872
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	161 000
Summa obeskattade reserver	0	161 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 742 250	1 166 290
Skatteskulder	334 898	119 621
Övriga skulder	845 577	262 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	697 638	274 208
Summa kortfristiga skulder	4 620 363	1 822 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 863 269	2 785 601

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-20

Alexander Linhard
Alexander Linhard
Styrelseledamot
2025-10-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 oktober 2025.

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Auktoriserad revisor


